
                   

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 17Д/20 

Партија I: 

У поступку јавне у отвореном поступку бр. ЈН 17Д/20- Резервни делови за 

теретна, путничка и специјална возила- у укупној процењеној вредности од 

9.500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 11.400.000,00 са ПДВ-ом. 

Предметна јавна набавка обликована је у 2 (две) партије. 

 Партија I     8.500.000,00 динара без ПДВ-а.  

 Партија II   1.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 Процењенa вредност јaвне нaбaвке за Партију I у укупном износу 8.500.000,00 

динара без ПДВ-а.односно 10.200.000,00 са ПДВ-ом. 

Партија I :MERCEDES BENZ AXOR 2628 K/33/6X4, MERCEDES MB 952 50 1823, 

MERCEDES MB 2524 L 6X24, IVECO 180E,  FAP 1921 BK3.6,  FAP 1414,IVECO 150 E, 

KAMAZ 55111, MITSUBISHI FUSO CANTER, FORD TRANZIT 350 ELWB 2.4 TDCI, 

ZASTAVA TURBO RIVAL 35.10 HMPK, ZASTAVA FLORIDA 1,6 IN L POLI, 

PEUGEOT 807 , IVECO 35S11, IVECO TRAKER AD 380T, NISKONOSEĆA 

PRIKOLICA GOŠA FNNC-25, PIAGGIO APE TM TIPPER, ŠKODA SUPERB 1.9 TDI 

COMFORT, ŠKODA FABIA, ŠKODA ROOMSTER 1.4 TDI., GREAT WALL, 

SSANGYONG QJ KORANDO SPORTS, JCB 3 CX, JCB 19 C-1 ;TRAKTOR 952,2- 

Belarus, KRAMER 516. PRIKLJUČNO VOZILO ZA TRAKTOR CELMAK, 

PRIKLJUČNO VOZILO NIEWIADOM, IVECO  -EUROCARGO ML 75E18, MERCEDES 

BENZ -ACTROS 2535 L 6X2 ,AUTOČISTILICA DULEVO 200 QUATTRO.  

 ОРН: 34330000  из општег речника набавке.  

Закључен је уговор са добављачем: ,,Deneb consulting“ ДОО, Бул.ослобођења 

30А, 21000 Нови Сад, и члан групе понуђача:,, Prodres”ДОО Крушевац, бр. понуде 

188 од 25.11.2020. године код понуђача, односно 2409-1/20-1203  од 30.11.2020.год. 

заведена код наручиоца. Укупна понуђена цена без ПДВ по датом обрасцу структуре 

цена износи је 8.005.300,00 динара, односно 9.606.360,00 динара са ПДВ-ом. Уговор се 

закључује до процењене вредности јавне набавке у износу од 8.500.000,00 динара без 

ПДВ-а. Период важења уговора 12 месеци од дана потписивања . 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљена је1(једна) понуда, која је прихватљива и одговарајућа. Највиша понуђена 

цена је 8.005.300,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа 8.005.300,00 динара. без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора за је 17.12.2020 године бр.1203-12/20. Одлука о додели 

уговора је донешена 07.12.2020 год.бр. 1203-10/20 


